2020年５月 20日

各 位

会 社 名 古 林 紙 工 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長  古 林 敬 碩

（コード番号 ３９４４ 東証２部）

問 合 せ 先  執 行 役員 総務 部 長  池 田 浩 史

（TEL. ０６－６９４１－８５６１）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 21 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」でお知らせい

たしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

(1)  払込期日 2020 年 5 月 20 日

(2)  処分する株式の種類及び総数 当社普通株式 12,900 株

(3)  処分価額 1 株につき 2,584 円

(4)  処分総額 33,333,600 円

(5)  株式の割当ての対象者及び

その人数並びに割当てる株式の数

取締役（社外取締役を除く。) 4 名 10,500 株

執行役員 9 名 2,400 株

以 上